 INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO
Escondedor de cabo
Cable-Eater is a cable conduit for bundling cables and conductors. Main application is the bundling and protection of cables in
cable pre-assembly, electrical industry and switch cabinets.
Info
Agora disponível em VPEs pequenas (2 m)
Livre de halogênio
Tempo de montagem

w
w
.tcpdf.org)
Últim
a atualização (26.04.2024)
1 / 1
G
estão de Produtos http://lappbrasil.lappgroup.com
Você pode encontrar os dados técnicos atuais na folha de dados correspondente.
PN
 0456 / 02_03.16
Código do Produto Descrição da peça Cor Área do feixe (mm) Ø interno (mm) Espessura do painel
(mm)
Ferramenta Emb. em m
61830302 SHR-08-PPW branco 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830312 SHR-15-PPW branco 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830322 SHR-20-PPW branco 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830332 SHR-25-PPW branco 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830333 SHR-32-PPW branco 29.0 - 32.0 32 1,3 STKP 32 15
61830300 SHR-08-PPB preto 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830310 SHR-15-PPB preto 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830320 SHR-20-PPB preto 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830330 SHR-25-PPB preto 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830335 SHR-32-PPB preto 29.0 - 32.0 32 1,3 STKP 32 15
61830390 SHR-08-PPG hellgrau 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830391 SHR-15-PPG hellgrau 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830392 SHR-20-PPG hellgrau 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830393 SHR-25-PPG hellgrau 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830394 SHR-32-PPG hellgrau 29.0 - 32.0 32 1,3 STKP 32 15
VPE pequena
61830401 SHR-15-PPW 2m branco 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 2
61830402 SHR-20-PPW 2m branco 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 2
61830403 SHR-25-PPW 2m branco 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 2